
چهارشنبه  < 18 مرداد < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1895

آگهی تجدید مناقصه عمومی  1402-455
نوبت اول:   17/ 05 /1402  شهر مردم
نوبت دوم:   18/ 1402/05  شیرازنوین

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات جدول، کانیوا و زیرسازی و آسفالت احمد بن موسی)ع( صنعت و انشعابات شهرک شهید دستغیب را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000358 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

37367860 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 22.877.605.733 ریال

 مدت قرارداد:  6 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 حقوقی در رشته راه و ترابری و ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار:  احمد بن موسی)ع( صنعت و انشعابات شهرک شهید دستغیب

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.143.880.287 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 بانک شهر 
بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/05/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/06/05 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ  07/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 1402 

پرداخت خواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1543459: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 
دهیاری نوروزان

نوبت اول مورخ :1402/5/11
نوبت دوم مورخ :1402/5/18

مناقصه گزار: دهیاری روستای نوروزان

شرح مختصر کار: آسفالت 19-0توپکا mc )قیر پاشی( به متراژ 18000 متر 

مربع مشارکت با بنیاد مسکن )قیمت بدون احتساب قیر مصرفی بنیاد 

مسکن( 

محل اجرای پروژه: روستای نوروزان بخش مرکزی شهرستان کوار

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصدمبلغ پیشنهادی به نام دهیاری 

روستای نوروزان 

زمان وفروش اسناد و محل دریافت

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای نوروزان 09300564848

نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 10/000/000 به شماره 

5697341397784919پست بانک دهیاری نوروزان

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری1402/5/24در 

محل دفتر دهیاری 

زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1402/5/25

شرایط:

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح

نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها 

ضبط و وصول می شود. 

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد مبلغ 

قرار داد می باشد. 

ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

شناسه آگهی: 1541314 شماره تماس 09300564848 

دهیاری نوروزان )کوار(- ساره مردانی

دهیاری نوروزان نوبت دوم

استاندار فارس با اشاره به اهمیت کار رسانه در عرصه های مختلف، از فعالان عرصه 
رسانه درخواست کرد که جنبه های مثبت اخبار و گزارش های خبری را به ویژه در این 
ایام، بیشتر مورد توجه قرار داده و پررنگ تر انعکاس دهند. دکتر محمدهادی ایمانیه، 
سه شنبه ۱۷ مرداد به مناسبت روز خبرنگار در دفتر ایسنا حضور یافت و ضمن تبریک 
این ایام، گفت: باید همواره نام و یاد همه شهدای خبرنگاری که جان عزیزشان را در مسیر 

اطلاع رسانی و آگاهی  بخشی فدا کرده اند، همواره گرامی و زنده نگه داشت.
ایمانیه ادامه داد: فداکاری خبرنگاران محدود به ایران اسلامی نیست؛ بلکه در سراسر 
جهان هرکجا که خبرنگار و عکاسی در صحنه مقابله ظالم و غاصب با مظلوم، آسیب 
می بیند، حرکتی ارزشمند و اثرگذار انجام داده است؛ خواه در فلسطین و سوریه و یمن 
یا هر کجای دیگر، حتی در صحنه جنگ روسیه و اوکراین هم حتماً خبرنگارانی آسیب  
دیده اند. البته من آماری ندارم، اما اگر این اتفاق افتاده، حتماً هر یک به ذهنیت خود در 

طرفداری مظلوم، حرکت و تلاش می کرده اند.
استاندار فارس کار خبرنگاران و عکاسان خبری و دیگر فعالان رسانه را بسیار ارزشمند و 
اثرگذار دانست و گفت: کار فعالان رسانه، البته در قبال آنچه از مادیات به دست می آورند، 

زیاد نیست، اما کاری اثرگذار محسوب می شود و حیف است که این فعالیت ها با نگاه مادی 
قیاس شده و سنجیده شود.

ایمانیه اضافه کرد: اینکه یک خبر یا گزارش، اثری در مسیر اصلاح و بهبود شرایط افراد و 
جامعه داشته باشد، موجب اشباع معنویت فعال رسانه ای شده و ارزشی فرامادی و بسیار 
والا دارد؛ خبرنگاری که در این زمینه منشأ اثر می شود را نمی توان با مادیات ارزش گذاری 

کرد.
او با اشاره به اینکه سال گذشته تلاش شد برای تأمین تسهیلات بانکی برای خبرنگاران 
فارس قدمی برداشته شود و کار انجام شد، ابراز امیدواری کرد که امسال، به همت 
خبرنگاران و همکاری استانداری و دیگر مجموعه ها در زمینه تأمین مسکن فعالان عرصه 

رسانه، گامی اثرگذار برداشته شود.
او در ادامه با اشاره به اینکه پایان سال انتخابات را در پیش داریم، گفت: امسال بیش از هر 
زمان به کمک رسانه نیازمند هستیم؛ این کمک به معنی گرم کردن تنور انتخابات است؛ 

آن هم به شکل واقعی و نه با بزرگ نمایی و سمبل کاری.
ایمانیه با بیان اینکه ایسنا در استان فارس اقدامات خوبی در زمینه آگاهی بخشی و انعکاس 
واقعیت ها انجام داده است، گفت: باید واقعیت ها را به مردم اطلاع رسانی کرد. اینکه در 
جایی گامی در مسیر اشتغال برداشته می شود، یا صنایع راکدی فعال می شود، باید 

اطلاع رسانی شده و امیدآفرینی اتفاق بیفتد.
استاندار فارس با اشاره به راه اندازی آی تی آی، گفت: اینکه آی تی آی با ۶۰ نفر شروع به 

کار کرده، هرچند ناشی از اجاره کردن ای تی ام سی بوده باشد، آغازی است برای فعالیت 
یک واحد تولیدی بعد از ۱۷ سال رکود و تعطیلی.

ایمانیه با بیان اینکه، در هر فعالیتی نکات مثبت و منفی وجود دارد، گفت: خواهش من از 
اهالی رسانه به ویژه در این ایام آن است که به جای پرداختن به ابعاد منفی، نکات مثبت 
هر رویدادی را مدنظر قرار داده و پررنگ کنیم. نکات منفی هم پیگیری و تبدیل به یک 

مطالبه جدی شود.
او با بیان اینکه توصیه اش به همه کسانی که خود را دارای شرایط حضور در انتخابات به 
عنوان کاندیدا می دانند، ثبت نام است، گفت: همه باید در صحنه حاضر شوند؛ حتی اگر رد 
صلاحیت شوند، وظیفه خود را در قبال نظام و انقلاب انجام داده اند. اگر هم تأیید صلاحیت 
شوند که حضورشان انگیزه ای برای همراهی و حضور شماری از مردم پای صندوق های 

رأی خواهد بود.
استاندار فارس گفت: در هر عرصه و دوره ای، شاهد حضور پررنگ مردم بودیم، دشمن 
در آن عرصه عقب نشینی کرد. البته دشمن همواره به دنبال تدارک حمله بوده، بالاخره 
شیطان تا آخر عمر بشر فرصت یافته تا انسان را گمراه کند. ما باید هوشیارانه عمل کرده 

و شرایطی را با استفاده از آنچه در اختیار داریم، برای حضور پررنگ مردم فراهم کنیم.
به گزارش ایسنا، در حضور و بازدید استاندار فارس از دفتر ایسنا، مدیرکل روابط عمومی و 
امور بین الملل استانداری و معاون پشتیبانی جهاد دانشگاهی، خبرنگاران و عکاسان خبری 

ایکنا، سینا و بازار کار نیز حضور داشتند.

رئیس ستاد انتخابات فارس اعلام کرد که امسال بیش از ۵۸هزار نفر عوامل اجرایی 
در این استان عهده دار برگزاری انتخاباتی امن و سالم هستند. 

اسماعیل قزل سفلی گفت: در جریان برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری افزون بر ۵۸هزار عامل 

اجرایی در سراسر استان فارس مشارکت خواهند داشت.
به گزارش ایسنا به نقل از استانداری فارس، قزل سفلی با اشاره به آغاز پیش  ثبت نام 
داوطلبان در این دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: مهلت ثبت نام برای متقاضیان 

در این بخش، تا ۲۲ مرداد امسال است.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اضافه کرد: برای 
پیش ثبت نام، متقاضیان باید بین ساعات هشت صبح تا ۱۸ بعدازظهر به نشانی 

الکترونیکی http://keshvar.moi.ir مراجعه کنند.
قزل سفلی با یادآوری اینکه طبق قانون انجام مرحله پیش ثبت نام برای همه داوطلبان 
انتخابات مجلس شورای اسلامی الزامی است، گفت: آن دسته از افرادی که داوطلب 

نمایندگی مجلس هستند، باید حتماً پیش ثبت نام خود را انجام دهند.
رئیس ستاد انتخابات فارس از متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس در استان 
خواست در مهلت تعیین شده با مراجعه به سامانه مذکور نسبت به ثبت نام اقدام 
کنند؛ چراکه عدم انجام پیش ثبت نام به منزله انصراف از داوطلبی نمایندگی مجلس 

خواهد بود.

استاندار فارس: رسانه ها به جنبه مثبت اخبار بیشتر توجه کنند

رسانه ها تنور انتخابات را گرم کنند
         دکتر ایمانیه: امسال بیش از هر زمان به کمک رسانه نیازمند هستیم؛ این کمک به معنی گرم کردن تنور انتخابات است

رئیس ستاد انتخابات استان:

افزون بر ۵۸هزار عامل اجرایی در فارس داریم 

همراهی خبرنگاران 
سرمایه ای ارزشمند است

مهندس مقدس زاده، شهردار منطقه دو به مناسبت ۱۷ 
مردادماه که به مناسبت شهادت خبرنگار شهید محمود 
صارمی، روز خبرنگار نامیده شده است، طی پیامی این 
روز را تبریک گفت: هفدهم مردادماه سالروز گرامیداشت 
خبرنگار شهید صارمی و بزرگداشت مقام خبرنگاران و 

اصحاب رسانه است.
همراهی و همدلی خبرنگاران در مدیریت شهری به عنوان 
یک دارایی ارزشمند از سرمایه های انسانی شهروندی است 
که الحمدلله شهرداری شیراز همواره تلاش کرده است تا 
قدردان این موهبت الهی باشد. حضور صاحبان فکر و اهل 

قلم مایه رشد و توسعه در مدیریت شهری می باشد.
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و نام شهید خبرنگار محمود 
صارمی، فرا رسیدن ۱۷ مرداد، روز خبرنگار را به شما 
تلاشگران عرصه خبر تبریک و تهنیت عرض می نمایم و 
برای شما عزیزان از درگاه خداوند متعال سلامتی و توفیق 

روزافزون را خواستارم.

محمد مقدس زاده

یادداشت

در جریان سفر رئیس قوه قضائیه
 به استان فارس انجام شد: 

حل اختلافات 
40ساله بین طایفه ای 

 
۲ پرونده نزاع بین طایفه ای ۴۰ساله ۱۰۰ خانواده در فارس با 
وساطت رئیس قوه قضائیه به صلح و سازش منتهی شد. به گزارش 
مرکز رسانه قوه قضائیه، در راستای سیاست و رویکرد قوه قضائیه در 
جهت توسعه فرهنگ مصالحه در پرونده های قضایی و پویش های 
مختلف گسترش فرهنگ گذشت در عدلیه، ظهر سه شنبه و 
در جریان سفر رئیس قوه قضائیه به استان فارس، با حضور و 
وساطت حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای، ۲ پرونده نزاع 
بین طایفه ای ۴۰ساله بین ۱۰۰ خانواده به صلح و سازش منتهی 
شد. این ۲ مورد نزاع میان طایفه ای در استان فارس، سبب پیدایش 
حدود ۳۰ فقره پرونده در محاکم قضایی این استان شده بود؛ 
بر همین اساس در نتیجه صلح و سازش ایجاد شده، تمامی این 
پرونده ها با رویکرد مصالحه آمیز و در اثر وساطت رئیس عدلیه 

مختومه شدند.
یکی از این نزاع ها مربوط به شهرستان شیراز و نزاع دیگر مربوط 
به شهرستان داراب بوده است. رئیس قوه قضائیه در جریان این 
مراسم، با اشاره به سیاست و رویکرد عدلیه در راستای گسترش 
فرهنگ صلح و سازش گفت: ما در قوه قضائیه و مرکز توسعه حل 
اختلاف اهتمام و جهد داریم که با تدوین سازوکارهای مشخص و 
سیاست گذاری و روشنگری، بیش از پیش از ظرفیت های گروه ها و 
اقشار مختلف مردمی، طوایف، هنرمندان و صاحبان نفوس و قلم و 
کلام در راستای گسترش فرهنگ صلح و سازش و ایجاد مصالحه 

میان مردم بهره بگیریم.

رئیس کمیسیون عمران مجلس:

نرخ بلیت برای مسافران اربعین 
بدون تغییر است 

رئیس کمیسیون عمران 
مجلس گفت: مقرر شد 
و  برنامه ریزی  به گونه ای 
نظارت صورت بگیرد که 
در ایام اربعین با افزایش 
تقاضا برای خرید بلیت های 
هواپیما، قطار و اتوبوس 
شاهد نوسان قیمتی نباشیم.
به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، محمدرضا 

رضایی کوچی در تشریح نشست دیروز کمیسیون عمران مجلس شورای 
اسلامی با مسئولان دستگاه های اجرایی در خصوص بررسی آخرین وضعیت 
زیرساخت های سفر اربعین حسینی)ع( گفت: این جلسه با هدف برنامه ریزی 
در خصوص تسهیل تردد زائران اربعین حسینی)ع( برگزار شد و مسئولان 
دستگاه های اجرایی مانند مدیرعامل شرکت راه آهن، رئیس سازمان هواپیمایی 
کشور و معاونان سازمان راهداری و سایر مسئولان وزارت راه و شهرسازی 

گزارشی از اقدامات خود در این جهت ارائه کردند.
این نماینده مردم در مجلس ادامه داد: طبق صحبت های انجام شده مقرر شد 
به گونه ای برنامه ریزی و نظارت صورت بگیرد که در ایام اربعین با افزایش تقاضا 
برای خرید بلیت های هواپیما، قطار و اتوبوس شاهد نوسان قیمتی نباشیم؛ 
تأکیدمان ایجاد ثبات قیمتی در ناوگان حمل ونقلی و عبور و مرور روان زائران 

در گذرگاه های مرزی است.
وی اظهار کرد: طبق صحبت های انجام شده، مقرر شد نرخ بلیت رفت و برگشت 
هواپیما به نجف و بغداد از مبدأ تهران هشت میلیون تومان و این رقم از فرودگاه 
مشهد به دلیل طولانی تر بودن مسیر پروازی یک میلیون و۵۰۰هزار تومان 
بیشتر است. همچنین مقرر شد نرخ بلیت قطار بدون تغییر و همانند ماه 

گذشته باشد. 
رئیس کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: امیدواریم با نظارت دقیق مسئولان 
مربوطه این نرخ ها بدون تغییر در طول ایام اربعین بماند و شاهد برگزاری 

مراسم راهپیمایی اربعین حسینی باشکوه تر از سال های قبل باشیم.

رئیس مرکز اورژانس فارس خبر داد:

تصادف زنجیره ای 
بایک کشته در شیراز 

رئیس مرکز اورژانس فارس گفت: تصادف یک 
کامیون با چند دستگاه خودرو سواری در بلوار 

امیرکبیر شیراز یک کشته بر جای گذاشت.
محمدجواد مرادیان بیان کرد: دیروز یک 
کامیون با چند دستگاه خودرو سواری در 

شیراز برخورد کرده است.
وی ادامه داد: ۲ واحد آمبولانس برای 
خدمات رسانی به مجروحان این سانحه به 
محل حادثه واقع در بلوار امیرکبیر شیراز اعزام 
شد. رئیس مرکز اورژانس استان فارس گفت: 
در پی این حادثه یک نفر کشته و یک نفر نیز 

مجروح شده است.

دبیر دومین سوگواره آیین ها، آواها و نماهای عاشورایی کشور گفت: حضور ۱۳ گروه 
از ۱۳ استان کشور برای اجرا در سوگواره  ملی آیین ها، آواها و نواهای عاشورایی شیراز 

قطعی شد.
سعید کریمی روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: گروه ها و هنرمندانی از استان های 
خوزستان، بوشهر، هرمزگان، چهارمحال و بختیاری، لرستان، کردستان، اصفهان، یزد، 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی، گلستان و فارس در این دوره از سوگواره آیین ها، آواها 

و نواهای عاشورایی کشور حضور دارند.
وی ادامه داد: این رویداد پنجشنبه و جمعه پیش رو )۱۹ و ۲۰ مردادماه( ساعت ۲۰ تا 

۲۲ در تالار حافط برگزار می شود.
دبیر دومین سوگواره ملی آیین ها، آواها و نواهای عاشورایی اظهار کرد: هدف از برپایی این 
رویداد، احیای آیین های عزاداری سالار شهیدان است که برخی از انها به عنوان میراث 

معنوی کشور در حال کمرنگ شدن و فراموشی است.
کریمی اضافه کرد: تلاش می شود تا با برگزاری این رویداد فرهگی، این میراث معنوی 

احیا شود، تولید محتوای رسانه ای در مورد آنها انجام شود و به ثبت برسد.
وی ادامه داد: از دیگر اهداف برپایی این سوگواره این است که مردم کشور به ویژه در 

شیراز بدانند که شیوه های عزاداری سیدالشهدا)ع( در سراسر کشور تنوع بسیاری دارد.
دبیر دومین سوگواره ملی آیین ها، آواها و نواهای عاشورایی عنوان کرد: صدیقه بحرانی 
خواننده لالایی عاشورایی سریال مختارنامه، مبین درپور نوجوان خوش صدای استان 

خراسان رضوی و ایمان میرشکاری از مهمانان این سوگواره هستند.
کریمی گفت: بر اساس پژوهش های انجام شده تاکنون ۱۰۰ آیین در این ارتباط شناسایی 
شده است تا در دوره های آتی سوگواره های آیین ها، آواها و نواهای عاشورایی اجرا شوند.

وی عنوان کرد: دومین سوگواره آیین ها، آواها و نواها عاشورایی کشور با همت مکتب 
احیای هنرهای آیینی و عاشورایی فارس و با همکاری اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی، 
حوزه  هنری و جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی فارس، شهرداری و دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز و کانون فرهنگی رهپویان وصال و هیئت عزاداری لثارات الحسین)ع( در تالار 

حافظ شیراز برگزار می شود.

دومین سوگواره آیین ها، آواها و نواهای عاشورایی کشور در تالار حافظ شیراز برگزار می شود

سوگواره ملی عاشورا در شیراز 
حضور 13 گروه از 13 استان کشور برای اجرا در سوگواره  ملی آیین ها، آواها و نواهای عاشورایی شیراز قطعی شد


